
貴社名

お名前 部署名

貴社ご住所

〒

電話番号 FAX番号

参加希望時間 ①10:30～ ②15:00～ ※○をお付けください 参加人数 名様

［ FAX申込書 ］FAXでお申し込みの際は下記太枠内をご記入のうえ、ご返信ください。［ 会場アクセス ］

◆大阪メトロ 長堀鶴見緑地線「ドーム前千代崎」駅 下車 ①番出口より徒歩3分
◆阪神なんば線「ドーム前」駅 下車 ②番出口より徒歩3分
◆JR環状線「大正」駅 下車 正面の信号を渡り右へ徒歩7分

申込方法
FAX または お電話 にてお申し込みください。

FAX 06-6944-9663 TEL 06-6944-4900 (担当:藤田）
※弊社からの返信をもちまして、お申し込みが完了となります。

ABC商会が厨房床の「困った！」におこたえします

『塗り床と長尺シート』 選定のポイント
厨 房 床
セミナー

ABC商会は建材のメーカー機能と商社機能を併せ持ち、半世紀以上にわたり豊富な商品を

市場に提供してまいりました。当社の多岐に渡る商品群は住宅、商業施設、オフィスビル、

工場・倉庫などあらゆるところで使用されています。

今回は、食品を扱う厨房・食品工場など徹底した衛生管理が必要とされる条件下において使われる

床仕上げ材について、耐久性・耐熱水性・耐薬品性などの強さをはじめ、

安全性・清掃性・日々のメンテナンス方法などを分かり易く解説いたします。

皆さまのご来場を、社員一同心よりお待ちいたしております。

● 受付時、お名刺を1枚頂戴いたしております。お手数ですがご協力をお願いいたします。

開催日開催日 2019年 1月 18日（金）2019年 1月 18日（金）

時間時間 ①10：30 ～ 12：00 ②15：00 ～ 16：30 各回開始30分前より受付を開始します。①10：30 ～ 12：00 ②15：00 ～ 16：30 各回開始30分前より受付を開始します。

会場会場 大阪ガス ハグミュージアム 5F セミナールーム
住所：大阪市西区千代崎3丁目南2番59号
大阪ガス ハグミュージアム 5F セミナールーム
住所：大阪市西区千代崎3丁目南2番59号

定員定員 各回 先着30名様 定員になり次第締め切らせていただきます。ご了承ください。各回 先着30名様 定員になり次第締め切らせていただきます。ご了承ください。

● 受付時、お名刺を1枚頂戴いたしております。お手数ですがご協力をお願いいたします。

開催日 2019年 1月 18日（金）

時間 ①10：30 ～ 12：00 ②15：00 ～ 16：30 各回開始30分前より受付を開始します。

会場 大阪ガス ハグミュージアム 5F セミナールーム
住所：大阪市西区千代崎3丁目南2番59号

定員 各回 先着30名様 定員になり次第締め切らせていただきます。ご了承ください。


